（全国古民家再生協会 福島第一支部 例会）議事録

記録日：２０２０年０３月０３日

記録者：亀岡政雄

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 福島第一支部

開催日時 ２０２０年０３月０３日（火） 18:30〜20:00

開催場所 (一社)古民家再生協会福島 会議室 （郡山市）

出席者
栗山亀美､丹治美紀子､熊田勇寿､坪井道子､桑原幸枝､伊藤登志夫､亀岡政雄

他オブザーブ参加４名

議事

１， 開会宣言                             支部長 栗山 亀美

２， 宣言文唱和                           支部長 栗山 亀美

３， 出席者確認                           支部長 栗山 亀美

４， 支部長挨拶                           支部長 栗山 亀美

５， 前回議事録の確認                       支部長 栗山 亀美

６， 議題並びに資料の確認                    支部長 栗山 亀美

７， 全国報告事項                          支部長 栗山 亀美

全報７−１  ２０２０年度新規入会に関して

全報７−２  空き家ビジネス・古民家ツーリズムスキルアップ勉強会に関して

全報７−３  全国古民家再生協会理事会開催に関して

全報７−４  第２回 DIY リフォームアドバイザー特別講座会場変更に関して

全報７−５  古民家地域アドバイザースキルアップ講習会に関して

全報７−６  出席報告の徹底に関して

全報７−７  各種スケジュールに関して

全報７−８  メルマガサービスに関して

全報７−９  その他

８， 支部報告事項                         支部長 栗山 亀美

・福島県空家等連絡調整会議参加報告（伊藤登志夫）

９， 支部協議事項                         支部長 栗山 亀美

・２０２０年度スケジュールに関して（亀岡政雄）

１０， 確認事項                            支部長 栗山 亀美

１１， 学習プログラム                         支部長 栗山 亀美

・住教育プログラム（丹治美紀子）

１２， その他                              支部長 栗山 亀美

１３， 閉会宣言                            支部長 栗山 亀美

決定事項

次月開催日時 ４月７日(火)

次月開催場所 古民家再生協会福島会議室

次月議事内容 本会報告事項。事務局報告事項。支部報告事項。